ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	От  02 сентября  2010 года

 17 часов 30 минут
	№ 01-07/ 413

	О регистрации  кандидата  на должность главы Шумненского сельского поселения Чугуевского муниципального района

Титова Виктора Александровича

Проверив соответствие порядка выдвижения местным отделением  Всероссийской политической партии «Единая Россия» Чугуевского муниципального района Титова Виктора Александровича кандидатом на должность главы Шумненского сельского поселения Чугуевского муниципального района и необходимые для регистрации кандидата документы,   в соответствии со статьями  24, 26, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  26, 27, 46 Избирательного кодекса Приморского края  территориальная избирательная комиссия  Чугуевского района

   РЕШИЛА:

  1.Зарегистрировать 02 сентября 2010 года кандидатом  на должность главы Шумненского сельского поселения Чугуевского муниципального района Титова Виктора Александровича , 1951 года рождения, образование среднее профессиональное, глава Шумненского сельского поселения Чугуевского муниципального района , член Всероссийской политической партии «Единая Россия»,   проживает в с. Шумное Приморского края.

             2. Выдать Титову В.А. удостоверение о регистрации установленного образца.

             3. Опубликовать настоящее решение в Чугуевской районной газете «Наше время».

	Председатель комиссии

	Е.В.Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.В.Поповская